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Hallinto 

Vuoden 2019 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Pia Backman Kustavista ja varapuheenjohtajana 
Miia Lehto Vantaalta. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet , Karoliina Salo Vantaalta, Sanna 
Leskinen Tervakoskelta, Arja Vesanto-Vuori, Kangasalalta . Hallituksen varajäseninä  toimivat 
Eleena Soinia Helsingistä sekä Päivi Tiikasalo Helsingistä. Rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä on 
toiminut Arja Vesanto-Vuori Kangasalalta sekä hallituksen ulkopuolisena sihteerinä Mia Sajalahti, 
Lahdesta.  Yhdistyksen kirjanpidon hoiti kirjanpitotoimisto Kustavin Laskenta Oy. 
Toiminnantarkastajiksi valittuina ovat olleet Marja Nurmi ja Tarja Aarnio molemmat Turusta sekä 
heidän varahenkilöinään Gunilla Heinonen Tammisaaresta sekä Sirkka Eklund Vantaalta. 
 Hallituksen kokouksia on pidetty  vuoden 2019 aikana 6 kertaa : 20.3 , 31.3 ,21.5, 23.8 .4 ,18.9 ja 
13.11 . Lisäksi hallituksella on aktiivinen messenger-ryhmä sekä hallitus käyttää aktiivisesti skypeä , 
sähköpostia sekä puhelinneuvotteluja tarvittaessa. 
 Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi. 
 

Jäsenistö ja jäsenmaksut 

vuosijäseniä 77 ainais- ja kunniajäseniä 10, pentuejäseniä 3 ja perhejäseniä 8. Jäsenmaksu oli 
vuosijäseneltä 30 euroa, ulkomaalaisilta 35 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, 
nuorisojäseneltä ( alle 16 vuotiaat ) 20 euroa, perhejäseneltä 5 euroa sekä pentuejäseneltä ( 
kasvattaja maksanut ) 5 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä peke- 
lehteen 10 euroa. Yhdistys käyttää tietosuojalain huomioon ottavaa Membook-
jäsenrekisteriohjelmaa 

 

Tiedotustoiminta 

 Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi kolme kertaa: maalis- , kesä  - ja joulukussa . 
Vuosikirjan 2018 näyttelyarvostelut ovat julkaistu suomennettuna kerhon nettisivuilla. Lehden 
päätoimittajana toimi Kristiina Kästämä. 
Lisäksi kerhon nettisivujen, Facebook-yhteisön ja Membookin kautta on tiedotettu jäsenistöä. 
 

Jalostustoimikunta 

Jalostusneuvojina ovat toimineet pj. Marja Nurmi , Minna Ikäheimo ja myös tuomarikoulutuksesta 
vastaava Markku Kipinä. 
Pentuvälittäjänä on  toiminut Minna Ikäheimo. 
 Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa. 
 

Erikoisnäyttely  
Kerhon Erikoisnäyttely pidettiin Vantaalla 23.2.2019 Show Hau Centerin tiloissa. Tuomarina toimi 
Itävaltalainen tuomari Andreas Schemel  . Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 23 koiraa sekä 1 
kasvattajaryhmä sekä epäviralliset luokat. 
 
  

Yhdistyksen kokoukset 

Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Lahdessa 31.3. Kokoukseen osallistui 5  
kerhon jäsentä. 



Ylimääräinen yhdistyksen kokous pidettiin 25.8. Suomen Kääpiökoirien Erikoisnäyttelyssä 
Helsingissä. Kokouksessa valittiin rotujärjestön Kennelliiton edustajaksi sekä yleiskokoukseen Kari 
Järvinen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Pia Backman. Kokoukseen osallistui 6 jäsentä. 
 

Muu toiminta 

Kennelliiton valtuuston kokouksissa rotujärjestön edustajana toimi Kari Järvinen ,  
Kati Kuulan toimiessa hänen varahenkilönään. 
 
Kerhon Nyyttikesti-Picknick pidettiin Kaivopuistossa Suomen Kääpiökoirat ry:n  
erikoisnäyttelyn yhteydessä 25.8 

  
 


